
OBSAH

Jozef Augustyn v otázkách a odpovědích 
(Jindra H ubková).......................... 5

SVĚT NAŠICH CITŮ .......................
1. Jak prožívat záporné city?..............
2. Co si počít, když záv id ím ?............
3. Spravedlivý a nespravedlivý hněv .
4. Ctnost odvahy................................
5. Nedokážu se zbavit strachu............
6. Když se starosti a neklid vracejí . .
7. Odmítám..........................................
8. Stydím se při hovoru s druhými . .
9. Nikdo mě nepotřebuje .................
10. V otroctví lidského m ín ě n í............
и. Rád bych byl jako ti druzí...............
12. Já jsem OK, ty jsi O K ....................
13. Pomíjivost ve mně vyvolává smutek
14. Vzpoura proti životu ....................
15. Každodenní nedůvěra těch druhých
16. Moje nedůvěra................................
17. Velice těžké n o c i.............................
18. Při čekání na spánek.......................
19. Promlouvá Bůh skrze s n y ? ............
20. Při hledání pravdy..........................
21. Před kým projevit vlastní city? . . .
22. V čem spočívá skutečná upřímnost?
23. Psychologická a duchovní pomoc .

9
и
T5
l9
26
3°
34
37
40
44
47
5°
53
55
58
61
64
e?
69
72
76
79
81
85

ч DALŠÍ NELEHKÉ ŽIVOTNÍ ZÁLEŽITOSTI . . . .  89
1. Není to příjemná doba к životu....................................  91
2. Internet a slušnost........................................................... 94
3. Církev a sexualita .......................................................  97
4. Kdo stvořil m o zek ? .......................................................100
5. Zmatek dnešního člověka.............................................. ra4
6. n. září 2001..................................................................... IC>8

150



y. Pomoc dnešní mládeži ............
8. Nejsi sám ...................................
g.  Chudoba ve společnosti a peníze
то. Chudoba v ro d in ě ....................
n. Mezináboženský d ia log ............
12. Nemocniční k a p la n .................
13. Pohoršení ................................
14. Vzájemné napomínání...............
15. Jak si uchovat čistotu?...............
16. Přátelství a celibát....................
17. Jsem zrádce?.............................

II5
1 2 0

123
126
I29
т33
x37
141

112

T44
T47

151


